
 
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 1 

 

 
 
 
 

Bydgoszcz, 20 września 2023 r. 
 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI NR 2 i 3 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa zestawu do analiz 

numerycznych obiektów budowlanych” (RZP.243.42.2023). 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(dalej: ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę 

najkorzystniejszą wybrano ofertę firm: 

 

"GM SYSTEM INTEGRACJA SYSTEMÓW INŻYNIERSKICH" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Długosza nr 2-6, 51-162 Wrocław 

Część nr 2: z ceną brutto 233 700,00 zł i terminem płatności 30 dni  

 

SOLIDEXPERT POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

 ul. Gabrieli Zapolskiej 44, 30-126 Kraków 

Część nr 3: z ceną brutto 68 880,00 zł i terminem płatności 30 dni 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty ww. Wykonawców spełniają wszystkie warunki wymagane w SWZ, co więcej otrzymały 

najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. dla części nr 2 i 3 tj. cena oferty (brutto) – 60 

pkt. i termin płatności – 40 pkt. W zakresie części nr 2 i 3 była to jedyna oferta złożona w postępowaniu 

niepodlegająca odrzuceniu. 

 

 
Jednocześnie informuję, że w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując 

następującą punktację w kryterium oceny ofert: 

 

 

 

 



 

 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl    str. 2 

 

 

 

 

  

Zamawiający 

 

 

 

…………………………………….. 

 
 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Część 2 Część  3 

Zestawienie punktowe Zestawienie punktowe 

C
en

a 
– 

6
0

 p
kt

 

Te
rm

in
 p

ła
tn

o
śc

i –
 4

0
p

kt
 

R
az

e
m

  

C
en

a 
– 

6
0

 p
kt

 

Te
rm

in
 p

ła
tn

o
śc

i –
 4

0
p

kt
  

R
az

e
m

 

2 

"GM SYSTEM INTEGRACJA 

SYSTEMÓW INŻYNIERSKICH" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Długosza nr 2-6               

51-162 Wrocław 
 

60,00 40,00 100,00 ---- ---- ---- 

3 

SOLIDEXPERT POLSKA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Gabrieli Zapolskiej 44  
30-126 Kraków 

----- ----- ----- 60,00 40,00 100,00 


		2023-09-20T15:12:25+0200
	Marek Piotr Adamski




